
症例検討　　　　座長　　　帝京大学附属溝口病院 
　　　　　　　　　　　　　　　　第四内科　　　准教授　　　速水　紀幸　先生　 

　  演題１  『たこつぼ型心筋症に重篤な心室頻拍を繰り返した１例』 

　　　　演者　　　帝京大学附属溝口病院　　第四内科　　　金森　健太　先生 

　　演題２　『アリクストラ投与にて発症した深部静脈血栓症の1例』 

　　　  演者　　　帝京大学附属溝口病院　　第四内科　　美甘　任史　先生 

特別講演 
　　　　　座長　　帝京大学附属溝口病院 
　　　　　　　　　　        　第四内科　　　           國島　友之　先生 

　　　　　『循環器疾患と禁煙』　 

　　　 演者　　聖マリアンナ医科大学 
　　　　　　　　　       循環器内科　      教授　　  三宅　良彦　先生 

※会場にて軽食のご用意をさせていただいております	


謹啓 
　時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、下記の通り高津循環器研究会を開催させて頂く運びとなりましたのでご案内申し

上げます。 
先生方におかれましてはご多忙中の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席
賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白	


記	

日時　：　平成２３年１１月９日(水)　１９：３０～２１：００ 
場所　：　KSP　（かながわサイエンスパーク）　７階　「７１１」 
　　　　　　　川崎市高津区坂戸３‐２‐１　Ｔｅｌ０４４‐８１９‐２２２２	


製品情報　　　　『カデュエット配合錠』　　ファイザー株式会社	


共催　高津循環器研究会 
　高津区医師会　　 

　　　　  ファイザー株式会社	



